— 1 —

中共溧阳市水利局委员会文件

溧水委〔2022〕48 号

中共溧阳市水利局委员会关于童耀元等同志职

务任免的通知

局机关各科室、局属企事业单位，溧阳市水文局，各关联企业：

经研究决定：

童耀元同志任市水利局农村水利与水土保持科科长，免去市

水利管理中心溧城水利站站长职务；

陈永丰同志任市水利局工程运行管理科科长，免去市水利局

农村水利与水土保持科科长职务；

陆  琳同志任市水利局水务管理科科长，免去市水源保护服

务中心供水管理科科长职务

林小明同志任市水利局河长制综合协调科科长，免去市水利

局水政水资源科科长职务；

 — 2 —

王  鑫同志任市水利管理中心副主任，免去市水利局水利工

程移民办公室主任职务；

刘云志同志任市水利管理中心副主任，免去市水源保护服务

中心环境管理科科长职务；

袁  立同志任市水利管理中心副主任，免去市水利局水务管

理科科长职务；

周庆华同志任市水利管理中心溧城水利站站长，免去市水利

管理中心上黄水利站站长职务；

张志军同志任市水利管理中心上黄水利站站长，免去市水利

管理中心戴埠水利站站长职务；

狄津津同志任市水利局水务管理科副科长，免去市水利局河

长制综合协调科副科长职务；

免去段科萍同志市水利局工程运行管理科科长职务。

特此通知。

中共溧阳市水利局委员会

2022 年 8月 26日

（此件公开发布）

抄送：市委组织部、人社局

中共溧阳市水利局委员会          2022年8月26日印发